裝

訂

線

駐福岡辦事處　書函
地址：日本國福岡市中央區櫻3-12-42
承辦人：林育柔
電話：+81-92-734-2816
電子信箱：fukuoka@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國104年10月16日

發文字號：福岡字第10400008411號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：簡章、報名表（EMCOM簡章.pdf、EMCOM報名表.ppt，共2個電子檔案）

主旨：有關日本全國性大報每日新聞社辦理「第12回EMCOM環

保宣傳作品大賽2015」活動，擬募集我國高中職及五專生

優秀作品參賽，請轉知並鼓勵所屬踴躍送件，至紉公誼。

說明：

一、EMCOM環保宣傳作品大賽的主要目的為鼓勵參賽者對環

境、自然、和平、生命、生態系、低碳社會、環保等問題

進行深度思考，並透過自己的作品讓更多人關注環保問題

。

二、本大賽之外國學生參加對象為高中職及五專在學生，作品

題材與表現形式不限，可涵蓋廣告畫、攝影、插圖、漫畫

、影像、模型及藝術品等等。

三、隨函檢附活動簡章及報名表各一份，敬請依相關規定報名

參賽。

正本：教育部國民及學前教育署

副本：外交部亞東太平洋司
電子公文
交 換 章

104/10/19
18:13:57

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

1040122375

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:104/10/20

	教育部國民及學前教育署